9.pielikums

Lauksaimniecības un mežsaimniecības uzņēmumu skaits

Lauksaimniecības uzņēmumu skaits pēc darbības veida

	Teritoriālās vienības
	Piena lopkopība
	Gaļas lopu audzēšana
	Netradicionālā lauksaimniecība
	Daudznozaru saimniecību skaits
	Graudkopība
	Augļkopība
	Dārzeņkopība
	Lauksaimniecības pakalpojumi

	
	Saimniecību skaits
	t. sk. bioloģiskās 
	Saimniecību skaits
	t. sk. bioloģiskās 
	
	
	Saimniecību skaits
	t. sk. bioloģiskās 
	Saimniecību skaits
	t. sk. bioloģiskās
	Saimniecību skaits
	t. sk. bioloģiskās
	

	Alsviķi 
	16
	4
	3
	2
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1

	Anna
	5
	-
	8
	2
	2
	7
	3
	-
	1
	-
	1
	-
	1

	Ilzene
	7
	1
	4
	1
	3
	1
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	Jaunalūksne
	7
	3
	5
	3
	1
	7
	-
	-
	1
	-
	2
	-
	1

	Jaunanna
	12
	1
	3
	1
	1
	9
	4
	-
	1
	-
	2
	1
	-

	Jaunlaicene
	6
	1
	6
	2
	1
	-
	-
	-
	2
	2
	3
	2
	-

	Kalncempji
	4
	2
	10
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Liepna
	7
	6
	4
	1
	2
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Maliena
	16
	-
	1
	1
	1
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Mālupe
	8
	-
	5
	1
	1
	5
	2
	-
	1
	-
	-
	
	

	Mārkalne
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	Pededze
	6
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2

	Veclaicene
	4
	3
	5
	3
	1
	2
	-
	-
	5
	5
	1
	1
	-

	Zeltiņi
	4
	2
	8
	8
	1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1

	Ziemeris
	12
	4
	11
	3
	3
	3
	2
	-
	5
	5
	4
	1
	-

	Kopā:
	117
	32
	73
	31
	26
	43
	18
	-
	16
	12
	15
	6
	9



Avots: Pašvaldības dati
Mežsaimniecības, mežizstrādes un kokapstrādes uzņēmumi

	Teritoriālās vienības
	Uzņēmumu
	Produkcijas veids

	
	skaits
	t. sk. eksportētāji
	

	Alsviķi 
	2
	2
	zāģmateriāli

	Anna
	3
	2
	Zāģmateriāli, dārza mēbeles, profilētie materiāli, skaidu briketes, mežizstrāde

	Ilzene
	-
	-
	-

	Jaunalūksne
	6
	-
	Mēbeles, zāģmateriāli

	Jaunanna
	4
	-
	Zāģmateriāli, mežizstrādes, meža kopšanas pakalpojumi

	Jaunlaicene
	2
	1
	Pirts aprīkojums, dārza mēbeles, apses zāģmateriāli

	Kalncempji
	2
	1
	Kokskaidu granulas, mēbeles.

	Liepna
	1
	1
	Zāģmateriāli, mežizstrādes, meža kopšanas pakalpojumi

	Maliena
	1
	-
	-

	Mālupe
	
	
	

	Mārkalne
	1
	
	Produkciju nopērk no uzņēmēja un tā aiziet eksportam

	Pededze
	1
	
	Produkciju nopērk no uzņēmēja un tā aiziet eksportam

	Veclaicene
	1
	
	Kokapstrāde

	Zeltiņi
	1
	1
	Tara, dēlīši sētu konstrukcijām.

	Ziemeris
	7
	3
	Kokapstrāde, mēbeļu ražošana, cilindrētu koka elementu (aplokiem, žogiem, šūpolēm) ražošana, cirsmu izstrāde un kopšana

	Alūksne
	4
	4
	

	Kopā:
	36
	14
	


Avots: Pašvaldības dati






